CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 91 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO ROBERTO GUIMARAES DE CASTRO para
exercer o cargo de Presidente, CL-14, na Comissão Permanente de Licitação. (REQ).

2 - EXONERAR SERGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matrícula nO
11.025, do cargo de Presidente, CL-14,' da Comissão Permanente de Licitação, bem
como devolvê-lo à lotação de origem. (CC).

3 - EXONERAR RODRIGO ITAlAHY MALCOTTI, matrícula nO
15.606, do cargo de Membro-Titular, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Divisão de
Serviços Gerais. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, LUIS CARLOS CAMPOS SALES, matrícula
nO 18.366, do cargo de Assessor, CL-11, da Divisão de Serviços Gerais. (LP).

'-

Brasília, 09 de fevereiro de 2010.

/ Deputado w~.SO~ LIMA
Presi nte

/

~/
~.,--_.__..